DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REPRESENTAÇÃO SOCIAL
DOS ADOLESCENTES SOBRE A MEDIDA SOCIOEDUCATIVA DE LIBERDADE
ASSISTIDA EXECUTADAS NO CREAS DO MUNICÍPIO DE MARITUBA-PA de autoria de
MOISÉS RITA VASCONCELOS JUNIOR, ROSÁLIA DO SOCORRO DA SILVA CORRÊA,
foi publicado nos Anais ERESPP referente ao ISSN 2594-8326.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103881

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103881